PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

- PROJETO BOM DE ESCOLA, BOM DE ESPORTES -
EDITAL Nº 001/2020 - SMEL

PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, Estado de São Paulo, através da

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, faz saber a todos quantos o presente Edital virem, ou

dele conhecimento tiverem, que fica PRORROGADO O PRAZO da apresentação do resultado e

classificação final pela Comissão Municipal de Auxílio Financeiro a Atletas e Técnicos

Desportivos Amadores, considerando a necessidade de analisar a vasta documentação

apresentada pelos candidatos interessados em participar da seleção pública destinada a

selecionar TÉCNICOS e ATLETAS DESPORTIVOS AMADORES, para fazerem parte do

“Projeto Bom de Escola, Bom de Esportes” mantido pela Prefeitura Municipal de Fernandópolis,

impreterivelmente até o dia 18 de fevereiro de 2020.

Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 12 de fevereiro de 2020.

- ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CANDIDO -
Prefeito Municipal de Fernandópolis

- HUMBERTO CAFARO FILHO -
Membro da Comissão

- MÁRCIO DOS SANTOS GULO -
Membro da Comissão

- CLÓVIS APARECIDO RAMOS -
Membro da Comissão